
 

 

 

V Praze dne 4. října 2023 

 

Dovoluji si Vás informovat, že projekt, který Vaše společnost přihlásila do 25. ročníku 

soutěže Best of Realty – Nejlepší z realit, byl ve své kategorii odbornou porotou na jejím 

prvním zasedání nominován do soutěže o titul 

  

BEST OF REALTY – NEJLEPŠÍ Z REALIT 2023 

 

V návaznosti na toto rozhodnutí Vám zasílám logo NOMINOVANÝ PROJEKT, které lze od 

tohoto okamžiku používat na webu projektu či v materiálech souvisejících s nominovaným 

projektem. V případě použití loga na webu jej, prosím, prolinkujte na web soutěže: 

https://www.bestofrealty.cz/. 

 

 
 

Na svých dalších zasedáních bude odborná porota z nominovaných projektů v každé 

kategorii vybírat čtveřici, která postoupí do užší nominace. Z ní pak určí vítěze a dva 

oceněné, tedy 1.- 3. místo v každé kategorii. 

 

Výsledky soutěže budou vyhlášeny na slavnostním večeru, který se uskuteční  

14. listopadu 2023 ve Fóru Karlín v Praze 8. 

 

O možnosti koupě vstupenek na tento slavnostní večer a přípravě tradiční ročenky Vás 

budeme informovat v samostatném e-mailu. 

 

Na spolupráci s Vámi se za organizátora soutěže, BEST OF REALTY, s.r.o., těší 

Petra Novotná 

 


